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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEK TN PD1

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1| Emiri i Subjektit Politik: KOSOVA DEMOKRATIE TORK PARTISI

2L AKronimi: KIDTP

3| Selin/ Adresa: Rr.Brohim Osmanaj

4| Komuma: Prizren

5|Tel:

&|Periudha ¢ mportimit: 01.01.2023-3].12.2022

T Mumiri i regjistrimit per qallime t8 ttimiy 600535639
PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8| Emri Serer

o|Mbiemri Huti

10[Mumri personal e

11| Adresn R

12| Komuna Prizren

13| Mumri i telefanit 48624144

14| Emaijli hotiserer@outiook,

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfagesuesi § autorizuar financiar esht2 i obliguar g2 1@ dorézoje raportin finaneiar vjetor n emer 18 subjektit politik
Ky pérfuqesues eshie i autorizuar nga kryetari | subjektit politik t@ nenshkruaje dokumentet lidhur me giendjen financiare

DEKLARATE:

Me kéte uné deklaroj se 1€ gjitha informatat ¢ publikuam né kéte formular jané 12 sakia, @ plota dhe ne perputhje me Ligjer
né fugi dhe Rregullat ¢ KOQZ-se
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Pasqyra e Pozités Financiare Akranimi: KDTP
Me 31 Dhjetor 2022
31 Dhjetor 2022 31 dbjetor 2021

P Pasurité Shenmnif Shuma ng Euro Shuma o Euro
| Pasurité afatgjata
Pl |Toka, objekiet dhe pajisjet 5 6,005, 26 9174 58
P12 [Pasurnié e paprekshme
P13 |Pasurité tier aftgpia

Gjithse] pasuritd afatgjata 6,006,246 937458

P2 Pasurité alatshkurtra

P21 [Liogarg e srkétuestime £ 0,00 0,00

P22 | Parnpasime

P23 Paran dbe ckuvaleniet ¢ parasé 7 22849 16, 79

P24 [Pasurii@ tjera alsishkurima

G jithse] pasurit® afntshhurira 228.49 166,79
Gjithse] pasurité (ra+p.2) 6,234.75 954137
E Ekuiteti
E.| Fondet ¢ akumulumm {4,640 26) 15419
E2  |Suficiti / {deficiti) i vitit 1,347 56 (R 19119
Cijithse] ERulreti (3,301.70) {4,649.26)
[ Detyrimet

1 |Detyrimet afatgjata

20,1 JHuae e pagueshme

312 |Té hymat e shtyern £ 006,26 9,374 5%

Gjithse] deiyrimet agatgjata 6,406, 26 9,374.5%
2 Detyrimet afatshkurira

D.21 |Llogarité e pagueshme dhe i e B 0,00 0,00

D232 Huaté e pagucshme

223 | Detyrimet tjera afstshkurtmn 9 3,530.19 i 816,05
Gjithse] detyrimet afatshkurtra 3.530.19 481605
Iﬁjhhﬂj detyrimet (1.1+1.2) l | 7,536.45 | 14,190,863

| Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (£+n) [ 6,234.75 | 9,541.37
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Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronim  KDTP
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor 2022
Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor
Shitnimi 2022 2021
H T#¥ hyrat
H.1 1% hyrat nga buxheti 70,000.00 64,748.42
H.2 T hyrat nga anitarfsia 105.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 11,100.00 2,500.00
H.4 Kontributet nié natyré né mall dhe shrbime 4 i, 78258
H.5 T& hvral e fushais 11,800.00
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga te hyrat ¢ shtyera 5 3.206.66 3.135.00
H.7 T@ hyrat tjera
Gjithsej t& hyrat pér vitin 84,306.66 89,071.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 32.249.56 26,268.48
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 7.431.09 3.233.30
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencal 2 6,601.36 1,026.15
SHA4 Shpenzimet e fushatiés 2 0.00 41,476.69
SH.5 Blerja ¢ mallrmve 2 (.00
SHLG Shpenzimet e pérgjithshme 2 32,372.07 15.257.57
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 4,305.02
Gjithsej shpenzimet pér vitin §2,959.10 97,262.19
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 1.347.56 (8,191.19)
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ShEnimi 2. Shpenzimet

Akronimi; KDTP

Viti q# pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Shpenzimi Pogesa Borxhi 1 mbesur
51 |Shpenzimet ne Euro né Euro né Euro
SIL1 JPagat dhe kompenzimet
Pagnt dhe kampenzimet, neto 28,585 80 28,685.80 0.0
kaontributet pensionale (@ punémarmésit 1.301.23 1,002 93 198 30
kontributer pensionale 18 punédhénésit 1,301.23 1,102.93 19830
latimed né 1 ardhura personale 961,30 690 84 270 46
Beneficionet tiern 0,00
Gijithsej 32.249.56 31,582.50 H67.06
SH.21 [Shpenzimet e transportit
Automjetel motorke 18 hueuara 00,00
Karburantet 3,998 59 3,708 59 294000
Biletat, aeroplanit/astobusit/trenit/ taksit ot T55.00 75500 0,00
Sigurimi dhe mirémbatja ¢ veturave 467 50 46750 0.00
Cdi shpenzim yelér | transpartii 2.210,00 221000 0.0
Gjithse] shpenziniet ¢ transportit 7,431.09 7,141.09 240,00
S-S |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali i, [0
Lishgimi 6,331.36 6,331.36 00,060
Aktivitete kulturore dhe relreative (.00
Radio dhe spotel televizive .00
Stendat e afishimil dhe reklomimet né gazeta 0.00
Shpenrimet tiera té reklnmuve, reprezentncionit dhe konfierencaw 270.00 270,00 (01,00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 601,36 6,601.36 0,00
{SH.4 |Shpenzimed e Tushutis
Shpenzimet ¢ fushates 0.00
Gifithsej shpenzimet e fushatgs .00 0,00 0,00
SILS |Hlerja ¢ mallrave
Furnizami 1 zyrés 0.0
Pajisjet 1& vogla 0,00
Gfithsej blerfa e mallrave 1, .00 11,00
SiL6 |Shpenzimei e pérgjithshme
i e lokalit té zyres 2545994 12 844 04 2.615.00
Telefoni, interneti dhe posta 44451 444 51 0.00
Rrvma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 326094 260,94 .00
Shpenrimet e zhvlerésimit 1 pisurise ﬂfNﬂIL 3206 B | R A R T,
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributer ne natyTe ne
mallm dhe shérbime I R,
Gjithse] shpenzimet e pérgjithshme 3237207 26,550,41 | 2,615.00
SHLT |Shpenzimet ¢ ndryshme
Migmbajtia e pajisjeve dhe hapésirave 1& zyrés 0.00
Shperzimet g g nuk jank perfshirg ng asnje kategor ticter 4,305.02 4,305 02 0,00
Gjithse] shpenzimet ¢ ndryshme 4,305,02 4,305,02 100
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) | 82,959.10 | 76,180.38 | 3,572.06
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosovits
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowmnisioni Qendror § Zyjedhjeve
Centralna [zborna Komisija
Central Election Connnission

Akronimi: KDTP

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro

Me 3 Dhjetor 2021
Shuma né Euro

.......... Blerdsi |

.......... hlersi 2

wieranasse Dleritsi 3

«ess: DlerBsi 4

Llogari & arkéueshme i tera

(jithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né bankd 103.54 166.79
Paraja né arke 124,95
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 228.49 166.79

Shiénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe t¢ tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

veeennnnes SUTREOR |

cieuesnsss IUPMILOF 2

veveeassss TAIMIMON 3

.......... furnitori 4

Llogari & pagueshme & tiera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe (& tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 6525.19 801,33
Detyrimet pér gira 2,615.00 2.675.00
Detyrimet pér gioba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurira 290.00 1,339.72
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 3,530.19 4,816.05
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